
ZARZĄDZENIE Nr 942/2022  

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 25 kwietnia 2022 r.

w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania ustawy o zapewnianiu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta Łodzi oraz wyznaczenia koordynatora 

ds. dostępności. 

Na podstawie art. art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) w związku z art. 3 pkt 1 i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 

19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta 

Łodzi, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 637/VIII/19 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 27 lutego 2019 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Urzędowi Miasta 

Łodzi, zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 1225/VIII/19 z dnia 

30 maja 2019 r., Nr 1743/VIII/19 z dnia29 lipca 2019 r., Nr 2148/VIII/19 z dnia 19 września 

2019 r., Nr 2541/VIII/19 z dnia 8 listopada 2019 r., Nr 2685/VIII/19 z dnia 28 listopada 

2019 r., Nr 2970/VIII/19 z dnia 31 grudnia 2019 r., Nr 3120/VIII/20 z dnia 28 stycznia 

2020 r., Nr 3664/VIII/20 z dnia 25 marca 2020 r., Nr 3874/VIII/20 z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

Nr 4172/VIII/20 z dnia 29 maja 2020 r., Nr 4677/VIII/20 z dnia 23 lipca 2020 r., 

Nr 5173/VIII/20 z dnia 18 września 2020 r., Nr 5539/VIII/20 z dnia 2 listopada 2020 r., 

Nr 5962/VIII/20 z dnia 14 grudnia 2020 r., Nr 6354/VIII/21 z dnia 29 stycznia 2021 r., 

Nr 6653/VIII/21 z dnia 1 marca 2021 r., Nr 6812/VIII/21 z dnia 19 marca 2021 r., 

Nr 6890/VIII/21 z dnia 31 marca 2021 r., Nr 7099/VIII/21 z dnia 29 kwietnia 2021 r., 

Nr 7191/VIII/21 z dnia 13 maja 2021 r., Nr 7334/VIII/21 z dnia 28 maja 2021 r., 

Nr 7568/VIII/21 z dnia 24 czerwca 2021 r., Nr 8390/VIII/21 z dnia 27 września 2021 r., 

Nr 9145/VIII/21 z dnia 27 grudnia 2021 r., Nr 390/2022 z dnia 28 lutego 2022 r. 

i Nr 614/2022 z dnia 23 marca 2022 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Zespół ds. wdrażania ustawy o zapewnianiu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta Łodzi, zwany dalej Zespołem, w składzie:

1) Przewodnicząca - Katarzyna Tręda-Pisera

  kierownik Oddziału w Wydziale Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

2 - 12) Członkowie: - Joanna Bajerska

kierownik Oddziału w Wydziale Zarządzania 

Kontaktami z Mieszkańcami w Departamencie 

Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu 

Miasta Łodzi;

- Bogusława Jagusiak

kierownik Oddziału w Wydziale Zarządzania 

Kontaktami z Mieszkańcami w Departamencie 

Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu 

Miasta Łodzi;



- Tomasz Wilk

kierownik Oddziału w Biurze Bezpieczeństwa 

Informacji i Ochrony Danych Osobowych 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi 

Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi;

- Paweł Jędrachowicz

inspektor w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych 

w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych 

Urzędu Miasta Łodzi;

- Robert Olszewski

inspektor w Wydziale Informatyki w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

- Karolina Kozłowska

podinspektor w Wydziale Techniczno-

Gospodarczym w Departamencie Zdrowia i Spraw 

Społecznych Urzędu Miasta Łodzi;

- Hanna Zubrzycka-Kolińska

inspektor w Biurze Promocji i Nowych Mediów 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta 

Łodzi;

- Dariusz Chmiel 

główny specjalista w Biurze Architekta Miasta 

w Departamencie Planowania i Rozwoju 

Gospodarczego Urzędu Miasta Łodzi;

- Dominika Wojtysiak

inspektor w Biurze Inżyniera Miasta 

w Departamencie Strategii i Rozwoju Urzędu Miasta 

Łodzi;

- Jacek Sarzało

główny specjalista w Zarządzie Inwestycji 

Miejskich;

- Michał Chylak

Naczelnik Wydziału w Zarządzie Dróg i Transportu.

§ 2. Zadaniem Zespołu jest zapewnienie wdrożenia i realizacji w Urzędzie Miasta Łodzi 

ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi 

potrzebami, w szczególności w zakresie:

1) dostępności architektonicznej; 

2) dostępności cyfrowej;

3) dostępności informacyjno-komunikacyjnej.



§ 3. 1. Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodnicząca Zespołu lub w przypadku jej 

nieobecności wskazana przez nią osoba.

2. Pracami Zespołu kieruje Przewodnicząca Zespołu lub w przypadku jej nieobecności 

wskazana przez nią osoba.

3. W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowych konsultacji 

Przewodnicząca Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu inne osoby, 

niewchodzące w jego skład.

§ 4. Obsługę administracyjno-organizacyjną Zespołu zapewnia Wydział Zdrowia 

i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 5. Wyznaczam Panią Katarzynę Trędę-Piserę – kierownika Oddziału ds. Osób 

Niepełnosprawnych w Wydziale Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie Zdrowia 

i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do pełnienia funkcji koordynatora do spraw 

dostępności w Urzędzie Miasta Łodzi. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw 

Społecznych w Departamencie Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi.

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 4130/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 25 maja 

2020 r. w sprawie powołania Zespołu ds. wdrażania ustawy o zapewnianiu dostępności osobom 

ze szczególnymi potrzebami w Urzędzie Miasta Łodzi oraz wyznaczenia koordynatora 

ds. dostępności.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


